



Čj.:KST-STAR/11900/2016-2

13.9.2017

### Poskytnutí informace

Vážený pane,

dne 05.09.2016 jste osobně podal podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádost o tyto informace:

- 1) *Jak vysoké je zadlužení města Vrchlabí k dnešnímu dni?*
- 2) *Kdy rozhodlo zastupitelstvo o přidělení částky 250.000,- Kč paní Libuši Rudinské na její dokument o Vrchlabí?*
- 3) *Žádám o zaslání protokolu o hlasování a schválení zastupitelstvem*

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt podle zákona Vaši žádost posoudil a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám tímto poskytuje požadovanou informaci:

Ad 1)

Ke dni podání žádosti o informace jsou nesplacené části úvěrů v částce 229.815.513,85 Kč

Ad 2)

O přidělení částky 250.000,- Kč paní Libuši Rudinské rozhodlo zastupitelstvo města na svém 9. zasedání dne 25.5.2016 v rámci rozpočtového opatření č. 1/2016. V důvodové zprávě je uvedeno, že navýšení položky „ostatní výdaje kanceláře starosty“ je o 250 tis. Kč na pořízení dokumentárního filmu o Vrchlabí (viz příloha)

Ad 3)

V příloze Vám zasílám výpis usnesení. Protokol o hlasování se na jednání zastupitelstva města nepořizuje, do zápisu se v souladu se schváleným jednacím řádem uvádí pouze počty hlasujících pro, proti, zdržel se, nehlasoval.

S pozdravem

Ing. Pavel Řehák  
tajemník městského úřadu

#### **Přílohy:**

kopie důvodové zprávy k rozpočtovému opatření č. 1  
výpis usnesení č. 59/9/ZM/2016 s výsledkem hlasování